
 

 

UCHWAŁA NR IX/72/2024 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żywcu przyjętego Uchwałą Rady 

Powiatu w Żywcu nr XXXIV/310/2017 z dnia 28.12.2017 r. z późn. zm. 

Na podstawie art. 12 ust. 11, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 42 ust. 1, art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Żywcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 4 statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żywcu stanowiącego załącznik do 

Uchwały Rady Powiatu w Żywcu nr XXXIV/310/2017 z dnia 28.12.2017 r. z późn. zm., zapis w postaci 

„Kierownik” zastępuje się zapisem „Dyrektor”. 

2. W § 5 statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żywcu stanowiącego załącznik do Uchwały 

Rady Powiatu w Żywcu nr XXXIV/310/2017 z dnia 28.12.2017 r. z późn. zm., zapisy w postaci odpowiednio: 

„Kierownik” oraz „Zastępca Kierownika” zastępuje się zapisami odpowiednio: „Dyrektor” oraz „Zastępca 

Dyrektora”. 

3. W § 6 statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żywcu stanowiącego załącznik do Uchwały 

Rady Powiatu w Żywcu nr XXXIV/310/2017 z dnia 28.12.2017 r. z późn. zm., zapisy w postaci odpowiednio: 

„Kierownik” oraz „Zastępca Kierownika” zastępuje się zapisami odpowiednio: „Dyrektor” oraz „Zastępca 

Dyrektora”. 

4. W § 9 statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żywcu stanowiącego załącznik do Uchwały 

Rady Powiatu w Żywcu nr XXXIV/310/2017 z dnia 28.12.2017 r. z późn. zm., zapis w postaci „Kierownik” 

zastępuje się zapisem „Dyrektor”. 

5. W § 10 statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żywcu stanowiącego załącznik do Uchwały 

Rady Powiatu w Żywcu nr XXXIV/310/2017 z dnia 28.12.2017 r. z późn. zm., zapis w postaci „Kierownik” 

zastępuje się zapisem „Dyrektor”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu. 

§ 3. Wprowadzone zmiany obowiązują od dnia 1 stycznia 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 7408



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Wiesław Sypta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7408


		2024-11-12T07:19:57+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




